
Vodrhovačka

Vision Days

Rybářů je dneska víc
Nežli v řekách ryb
A moudrosti bohužel 
O dost míň jak chyb
Každej hlupák hádá se
Pro pravdu svou
A politický prasata 
To všechno poserou

Taková špína, svinstva a hnus
Dávno nám došel optimismus
Všechny ty kurvy horší než zlej sen
Ať táhnou doprdele no čert je vem

Večer když si sedneš dozvíš se ve zprávách
Že milost dostane zase další vrah
Okradený šel do basy místo zloděje
Andrej shrábl dotace a nic se neděje

Taková špína, svinstva a hnus
Dávno nám došel optimismus
Všechny ty kurvy horší než zlej sen
Ať táhnou doprdele no čert je vem

Bránit se nesmíš a ani nemůžeš
Zloděj, násilník je v právu, ty to obsereš
Budem se museti smířit s osudem
Zákon nikdy slušný lidi chránit nebude

Taková špína, svinstva a hnus
Dávno nám došel optimismus
Všechny ty kurvy horší než zlej sen
Ať táhnou doprdele no čert je vem

Je to celý hodně špatný
Je to celý zlý
A díky Andrejovi
Si hrajem na fízly
Budeme si zase všichni
Nohy podrážet
Dokud nezničíme celej
Tenhle krásnej svět

Na jedný straně chudí
Na druhý bohatí
Ten kdo má ostrý lokty
Ten se neztratí
Jen pár moudrejch lidí
Mraky hlav dubových 
A co s tím budem dělat 
Kdo mi odpoví

Taková špína, svinstva a hnus
Dávno nám došel optimismus
Všechny ty kurvy horší než zlej sen
Ať táhnou doprdele no čert je vem



Prostě to tak chodívá
Tak nějak to je 
Zemědělec na poli 
Má nohy od hnoje 
Učitelka na rukách 
Zas boláky od křídy 
A bídák se nikdy nezbaví svojí bídy !!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

